
Volejbalová reprezentace mužů U20 # 97/98 
19. květen 2017 

 

6. května jsme zahájili přípravu na naši poslední společnou akci. Pro první "setkání" jsme 
zvolili úpatí Beskydských kopečků v Čeladné. Protože velká většina z nás v květnu absolvuje 
zkoušku dospělosti, tak třeba hned následující víkend jsme se sešli na slunném jihu Moravy 
v Mikulově ve velmi skromném počtu, aneb šest statečných absolvovalo velké tréninkové 
dávky. 

 

Od úterý 16. května jsme se již sešli ve větším počtu ve městě letošních mistrů z Jihostroje v 
Českých Budějovicích, přesto že Jára Cimrman říká že v Českých Budějovicích by chtěl žít 
přece každý, my tyto pocity rozhodně nesdílíme, protože dostáváme opravdu zabrat, ale 
jdeme si tvrdě za svým cílem. Zde v Jihočeské metropoli budeme vždy od úterý do neděle po 
dobu následujících 3 týdnů. A protože většina z nás jsou chytří chlapci a zvládli zkoušku 
dospělosti v "suchém triku", tak už jsme skoro kompletní. 
 

PS: Doufáme, že nás na domácím MS v Brně a Českých Budějovicích přijdete všichni 
podpořit.  

 


